CM BIRIGÜI PROT:0000000672/2017  10/03/2017  15:17

mara cSunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 1 1  x 1 7 **********************************

Aumento de altura do muro lateral de acesso da escola
Yvonne Miragaia Peruzzo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal ,
no Portal da Pérola II, o aumento de altura do muro lateral de acesso da escola Yvonne
Miragaia Peruzzo.

Em visita, constatamos que na Escola Municipal Yvonne
Miragaia Peruzzo, o muro lateral de acesso é baixo. Devido a esse problema, venho
por meio desse documento, indicar o aumento de altura do muro, trazendo uma maior
segurança. E também, que a ronda da Guarda Municipal pelo local seja intensificada.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 20 de fevereiro de 2.017.

;ri-M/M4
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR.

	Page 1